
Přehled přijatých usnesení
z 22. schůze Rady obce Hukvaldy, konané dne 19. 12. 2011

                                         
Číslo Usnesení Text usnesení Pro Proti Zdr. Zod Termín

 Kontrola usnesení:

Kontrola přijatých usnesení 
z 20. schůze Rady obce Hukvaldy, 

ze  dne 30. 11. 2011 
20 479 Ukládá Předložit  Smlouvu  o  právu  provést  stavbu  č. 

Dop/070086/2011/SoPPS8  mezi  Obcí 
Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr. Luďkem 
Bujnoškem   a  Moravskoslezským  krajem,  se 
sídlem 28.října  117,  Ostrava,  zastoupený Ing. 
Jaroslavem  Palasem,  hejtmanem  kraje,  k 
projednání  Zastupitelstvu  obce  Hukvaldy. 
Předmětem  smlouvy  je  souhlas  vlastníka 
nemovitostí  se  stavební  činností  investora 
stavby  „Silnice  II/486  Hukvaldy  –  Dolní 
Sklenov, mosty 486-011, 486-012“. Rada obce 
Hukvaldy doporučuje podpořit variantu II.

ST Úkol splněn

20 484 Ukládá Předložit  Dohodu  o  partnerství  mezi  Obcí 
Hukvaldy a  Obcí  Strečno Zastupitelstvu  obce 
Hukvaldy s doporučujícím stanoviskem.

MS Úkol splněn

20 488 Ukládá Zjistit  kontakty  na  odborníky  na  posouzení 
návrhu řešení rekonstrukce kotelny v Základní 
škole a  Mateřské  škole  L.  Janáčka Hukvaldy, 
p.o.

ST Úkol splněn

Přehled přijatých usnesení 
z 22. schůze Rady obce Hukvaldy, 

ze  dne 19. 12. 2011 
22 498 Bere na 

vědomí
Kontrolu přijatých usnesení z 20.  schůze Rady 
obce Hukvaldy, konané dne 30.11. 2011.

5 0 0

22 499 Ukládá Připravit  zadávací podmínky pro výběrové 
řízení na dodavatele rekonstrukce kotelny v 
Základní škole a Mateřské škole L.  Janáčka 
Hukvaldy, p.o. 

5 0 0 ST
MS

Do
31.1.2012

22 500 Schvaluje Souhlas s umístěním turistického mobiliáře 
mezi  „dolním“  a  „horním“  parkovištěm  na 
Hukvaldech  v  rámci projektu „Pohádkové 
Česko“, které realizuje Klub Českých turistů ve 
spolupráci se společností Škoda Auto.

5 0 0

RO č. 22 2011 – 12 - 19                      strana č.1



22 501 Bere na 
vědomí

Žádost sportovního klubu SK Grafobal, 696 65 
Petrov  116,  o  finanční  podporu  pro  jezdce 
Lukáše Šplíchala, Horní Sklenov 49.

5 0 0

22 502 Bere na 
vědomí 

Návrh  na  spolupráci  mezi  Obcí  Hukvaldy, 
Fondem  Janáčkovy  Hukvaldy  a  Agenturou 
Kopretina,  s.r.o.,  při  pořádání  svatebních 
obřadů na hradě Hukvaldy, s tím, že organizace 
svatebních obřadů zůstane stejná,  tj.  1 hodina 
mezi svatebními obřady.

5 0 0

22 503 Schvaluje Úhradu faktury ve výši  11.640,-Kč vč. DPH za 
dopravu členů Klubu Seniorů do Luhačovic dne 
21.11.2011.

5 0 0

22 504 Schvaluje Úhradu  faktury  4  M  Rožnov   spol.  s  r.o. 
Videčská 473, Rožnov pod Radhoštěm ve výši 
50.400,-  Kč  vč.  DPH,  dle  dodacího  listu  č. 
201112411.

4 0 1

22 505 Schvaluje Úhradu  faktury  4  M  Rožnov   spol.  s  r.o. 
Videčská 473, Rožnov pod Radhoštěm  ve výši 
60.000,-  Kč  vč.  DPH,  dle  dodacího  listu  č. 
201112410.

4 0 1

22 506 Schvaluje Směrnici  pro  odepisování  dlouhodobého 
majetku obce Hukvaldy.

5 0 0

22 507 Bere na 
vědomí

Vyúčtování  dotace  z  programu   „Pro  radost“ 
Nadace  OKD,  projektu  Sdružení  měst  a  obcí 
povodí  Ondřejnice  setkáváme  se  v  čase 
předvánočním, projektu Hukvaldy „Rozsvěcení 
vánočního  stromu  aneb  Něněchtě  nas  dluho 
stati.“

5 0 0

22 508 Schvaluje Vyúčtování  dotace  TJ  Sokol  Hukvaldy, 
poskytnuté  z  rozpočtu  obce  Hukvaldy v  roce 
2011 v celkové částce 223.092,-Kč.

5 0 0

22 509 Schvaluje Objednat  ověření  roční  účetní  závěrky  a 
přezkum  hospodaření  u  Základní  školy  a 
Mateřské  školy  L.Janáčka  Hukvaldy,  p.o.  za 
rok  2011  u  auditora  Ing.  Václava  Dostála, 
Veřovická 410, Studénka.

5 0 0

22 510 Schvaluje Uzavření Dodatku č. 2 k nájemní smlouvě na 
pronájem prostor  v  budově  č.p.  3   Hukvaldy 
mezi  Obcí  Hukvaldy  zastoupenou  Mgr. 
Luďkem  Bujnoškem,  starostou  a  Telefónicou 
Czech Republic, a.s. se sídlem Praha 4, Michle, 
Za Brumlovkou 266/2, zastoupenou Michalem 
Melčem, ředitelem pro nemovitosti. Předmětem 
dodatku je ustanovení o sazbě DPH.

5 0 0

22 511 Zmocňuje Starostu obce Hukvaldy podpisem dodatku dle 
usnesení 22/510.

5 0 0 ST Do 
31.12.2011

RO č. 22 2011 – 12 - 19                      strana č.2



22 512 Schvaluje Uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu a 
podnájmu nebytových prostor č.p. 4 Hukvaldy 
mezi  Obcí  Hukvaldy  zastoupenou  Mgr. 
Luďkem  Bujnoškem,  starostou  a  Petrem 
Kuchařem,  Hájov  47,  742  58  Příbor. 
Předmětem  dodatku  je  ustanovení  o  sazbě 
DPH.

5 0 0

22 513 Zmocňuje Starostu obce Hukvaldy podpisem dodatku dle 
usnesení 22/512.

5 0 0 ST Do 
31.12.2011

22 514 Schvaluje Uzavření Dodatku č.  2  ke smlouvě o  nájmu 
nebytových prostor a pronájmu pozemků areálu 
Restaurace na koupališti  mezi Obcí Hukvaldy 
zastoupenou  Mgr.  Luďkem  Bujnoškem, 
starostou a Petrem Kuchařem, Hájov 47, 742 58 
Příbor.  Předmětem  dodatku  je  ustanovení  o 
sazbě DPH.

5 0 0

22 515 Zmocňuje Starostu obce Hukvaldy podpisem dodatku dle 
usnesení 22/514.

5 0 0 ST Do 
31.12.2011

22 516 Schvaluje Uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor 
a  pronájmu  pozemků  areálu  Restaurace  na 
koupališti  mezi  Obcí  Hukvaldy  zastoupenou 
Mgr.  Luďkem Bujnoškem, starostou a Petrem 
Kuchařem, Hájov 47, 742 58 Příbor, s účinností 
od 1.1.2013.

5 0 0

22 517 Zmocňuje Starostu obce Hukvaldy podpisem smlouvy dle 
usnesení 22/516.

5 0 0 ST Do 
31.12.2011

22 518 Schvaluje Uzavření  Dodatku  č.  7  ke  smlouvě  č. 
HE/02/2005  na  dodávku  tepla  a  provozování 
kotelny mezi  Obcí Hukvaldy zastoupenou Mgr. 
Luďkem  Bujnoškem,  starostou  a  společností 
HEGAS-ENERGO,  s.r.o.,  Hřbitovní  429,  739 
61  Třinec, zastoupenou Jaroslavem Piskořem, 
jednatelem. Předmětem dodatku je prodloužení 
platností do 31.12.2012.

5 0 0

22 519 Zmocňuje Starostu obce  Hukvaldy podpisem dodtku dle 
usnesení 22/518.

5 0 0 ST Do 
31.12.2011

22 520 Schvaluje Uzavření smlouvy o poskytnutí finančního daru 
ve  výši  1000,-Kč  mezi  Obcí  Hukvaldy 
zastoupenou  Mgr.  Luďkem  Bujnoškem, 
starostou a Základní organizací Českého svazu 
ochránců  přírody   Nový  Jičín,  Záchranná 
stanice  a  centrum  ekologické  výchovy, 
Bartošovice  na  Moravě  146,  zastoupenou 
Petrem Orlem, předsedou.

5 0 0

22 521 Zmocňuje Starostu obce Hukvaldy podpisem smlouvy dle 
usnesení 22/520.

5 0 0 ST Do 
31.12.2011

RO č. 22 2011 – 12 - 19                      strana č.3



22 522 Schvaluje Smlouvu  o  poskytnutí  finančního  daru  mezi 
Obcí  Hukvaldy,  zastoupenou  Mgr.  Luďkem 
Bujnoškem,  starostou  a  Střední  školou, 
Základní  školou  a  Mateřskou  školou  Frýdek-
Místek,  p.o.  Pionýrů  2352,  Frýdek-Místek, 
zastoupenou   PaedDr.  Iljou  Malouškovou, 
ředitelkou školy.  Finanční dar ve výši 1.000,-
Kč bude použit  na nákup speciálních učebnic 
pro žáky z naší obce.  

5 0 0

22 523 Zmocňuje Starostu obce Hukvaldy podpisem smlouvy dle 
usnesení 22/522.

5 0 0 ST Do 
31.12.2011

22 524 Schvaluje Uzavření smlouvy o právu provést stavbu  mezi 
Obcí  Hukvaldy  zastoupenou  Mgr.  Luďkem 
Bujnoškem,  starostou  a  Ing.  Václavem 
Michalíkem  a  Zdenkou  Michalíkovou,  Na 
Surdíku  712/24,  Ostrava  –  Stará  Bělá. 
Předmětem  smlouvy  je  oprávnění  provést 
stavbu odkanalizování pozemku parc.č. 710/2 v 
k.ú.  Sklenov  a  k.ú.  Rychaltice  –  SO  101  – 
kanalizace  dešťová  a  SO  102  kanalizace 
splašková  na  pozemcích  parc.č.  1251/8, 
1251/13, 1251/14 a PK 1251/3.

5 0 0

22 525 Zmocňuje Starostu obce Hukvaldy podpisem smlouvy dle 
usnesení 22/524.

5 0 0

22 526 Schvaluje Uzavření smlouvy o dílo mezi Obcí Hukvaldy 
zastoupenou  Mgr.  Luďkem  Bujnoškem, 
starostou a  společností  Artory,  s.r.o.  Evaldova 
2099/34a,  Šumperk,  787  01,  zastoupenou 
Richardem  Kytkou,  jednatelem.  Předmětem 
smlouvy  je  zpracování  projektové  žádosti 
„Dětské hřiště pro MŠ Hukvaldy“ za cenu 3% z 
celkové ceny díla.

5 0 0

22 527 Zmocňuje Starostu obce Hukvaldy podpisem smlouvy dle 
usnesení 22/526.

5 0 0 ST Do 
31.12.2011

22 528 Schvaluje Přílohu č. 1/2012 ke smlouvě o dílo, mandátní a 
o  spolupráci  při  nakládání  s  komunálním 
odpadem,  uzavřené  mezi  Obcí  Hukvaldy, 
zastoupenou  starostou  Mgr.  Luďkem 
Bujnoškem a Frýdeckou skládkou, a.s. Pánské 
Nové Dvory 3559, Frýdek-Místek, zastoupenou 
Ing.  Luďkem  Žáčkem,  ředitelem.  Předmětem 
přílohy č. 1/2012 je stanovení cen za nakládání 
s komunálním odpadem od 1.1.2012.

5 0 0

RO č. 22 2011 – 12 - 19                      strana č.4



22 529 Schvaluje Uzavření smlouvy  o dílo mezi Obcí Hukvaldy, 
zastoupenou  starostou  Mgr.  Luďkem 
Bujnoškem a  společností  TRADESTAV s.r.o., 
B.Četyny 3025/15, Ostrava-Bělský Les, 700 30, 
zastoupenou  Ing.  Stanislavem  Zubkem, 
jednatelem společnosti. Předmětem smlouvy je 
provedení  a  vypracování  hlavních  prohlídek 
mostů  na  místních  komunikacích  ve  správě 
obce Hukvaldy v roce 2011 za cenu 23.800,- 
Kč + DPH 20 %.

5 0 0

22 530 Zmocňuje Starostu obce Hukvaldy podpisem smlouvy dle 
usnesení 22/529.

5 0 0 ST Do 
31.12.2011

22 531 Ukládá Zajistit  nabídky  na  zpracování  statického 
výpočtu   únosnosti  mostů  Štefek,  Košica  v 
Rychalticích.

5 0 0 ST Do 
31.1.2012

22 532 Schvaluje Uzavření dodatku č. 3 k pracovní smlouvě ze 
dne 30.11.2009 s p. Luďkem Boháčem, bytem 
Hukvaldy,  část  Horní Sklenov 16. Předmětem 
dodatku  je změna délky pracovního poměru na 
dobu neurčitou.

5 0 0

22 533 Zmocňuje Starostu obce Hukvaldy podpisem smlouvy dle 
usnesení 22/532.

5 0 0 ST Do 
31.12.2011

22 534 Schvaluje Výsledky výběrového řízení – otevírání obálek 
– na výběr dodavatele díla „Zateplení fasády a 
výměna  oken  v  Základní  škole  a  Mateřské 
škole  L.  Janáčka  v  Hukvaldech.  Zadávací 
dokumentaci  si  převzalo  23  firem,  nabídku 
podalo  20  firem,  1  nabídka  byla  vyřazena  z 
důvodu nesplnění požadavků.

5 0 0

22 535 Bere na 
vědomí 

Porovnání nabídek na zakoupení PC sestavy od 
firem:
Alfa Computer                                 15.878,-Kč
Mironet                                             18.800,-Kč
Alza.cz                                              17.101,-Kč

5 0 0

22 536 Schvaluje Zakoupení PC sestavy od firmy Alfa Computer, 
za cenu 15.878,-Kč.

5 0 0

22 537 Schvaluje Úhradu  provozu  autobusu  z  Rychaltic  do 
Krnalovic,  který  bude  zajíždět  pro  děti,  v 
souvislosti s výstavbou I/48 Rychaltice-Frýdek-
Místek. 

5 0 0

V Hukvaldech  dne  19. 12. 2011. 

Mgr. Luděk Bujnošek Ing. Ivana Hrčková
starosta místostarostka

RO č. 22 2011 – 12 - 19                      strana č.5


